
Protokół nr 6/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu w Legionowie 

w dniu 22 października 2024 r. 

 

 

WAK.0012.5.10.2024 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komisji otworzył przewodniczący Leszek Smuniewski i przywitał obecnych 

członków Komisji.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek posiedzenia Komisji: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podsumowanie kontroli problemowej w Wydziale Spraw Społecznych w zakresie 

prawidłowości wydatkowania środków finansowych w ramach Powiatowego Programu 

Promocji Zdrowia w 2023 r. 

4. Przygotowanie i omówienie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

3. Podsumowanie kontroli problemowej w Wydziale Spraw Społecznych 

w zakresie prawidłowości wydatkowania środków finansowych w ramach 

Powiatowego Programu Promocji Zdrowia w 2023 r. 

 

Członkowie zespołu kontrolnego omówili postęp prac kontrolnych oraz dokonali wspólnej 

analizy materiałów dotyczących kontrolowanego zagadnienia przygotowanych przez 

pracowników Wydziału Spraw Społecznych. 

 

4. Przygotowanie i omówienie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 

Członkowie komisji Rewizyjnej omawiając plan pracy Komisji na rok 2025 ustalili, co 

następuje: 

 w związku z faktem, że niedawno zakończona została kontrola problemowa w Domu 

Pomocy Społecznej „Kombatant” nie ma przesłanek, żeby ponowie przeprowadzać 

kontrolę. W związku z powyższym podjęto decyzję o wykreśleniu jej z planu pracy 

Komisji, co wiąże się ze zmianą planu pracy Komisji w roku 2024. 

 przeniesienie kontroli kompleksowej w LO im. Marii Konopnickiej w Legionowie na 

początek roku 2025 co wiąże się ze zmianą planu pracy Komisji w roku 2024. 

 

Ponadto, Komisja ustaliła następujące zagadnienia kontrolne na rok 2025: 

 rozparzenie sprawozdania finansowego Zarządu Powiatu za rok 2024; 

 sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium do Zarządu Powiatu; 

 rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za rok 2024 wraz 

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o tym sprawozdaniu; 

 kontrola problemowa w Wydziale Architektury; 

 stan realizacji inwestycji pt: „rozbudowa Starostwa Powiatowego w Legionowie”. 

 

 

 



4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Przewodniczący zapoznał członków Komisji z treścią protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Komisji. 

Protokół 5/2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 17 września 2024 roku przyjęty 

został bez uwag stosunkiem głosów 5 za. 

 

5. Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący komisji poinformował, że materiały ze szkolenia „Komisja Rewizyjna jako 

podstawowy organ wewnętrzny Rady w zakresie kontroli” zostały przesłane członkom 

komisji drogą mailową. 

Uzgodniono, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się we wtorek 19 listopada o godzinie 

16:30. 

 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

 

 

 

      Przewodniczący 

      Komisji Rewizyjnej 

 

 

      Leszek Smuniewski 

 

 

 

Protokół sporządził: 

Michał Kobrzyński 

 

 

 


